SISTEMA INTEGRADO DE

CONTABILIDADE

SISTEME INTEGRADO DE PESSOAL

R$ 8.415,00MÊS R$ 935,000901

R$7.785,00MÊS R$ 865,000902

MÊS R$ 600,00 R$ 5.400,00PORTAL DA TRANSPARÊNCIA 0903

TOTAl, MENSAL: R$ 2.400,00 (Dois Mi! e Quatrocentos Reais).
TOTAL GLOBAL: R$ 21.600,00 (Vinte e Um Mil e Seiscentos Reais).

Validade da Propo.sta: 60 Dias (Sessenta Dias).

TERESINA (PI) em, 10 de Março de 2021.

StST^^ DE LOCAÇÃO CONTÁBIL LTDA
filASIA: ADTR INFORMÁTICA

'V !AK®5 WS.258/0001-37

AÇÃO CONTÁBILSISTEMA DE V

22/03/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

[...]

R$ Valor

ÍTotal)
R$ Valor
(Mensal)

Qtd
Especificação (Mês)

R$ 9.450,00SISTEMA INTEGRADO DE
 CONTABILIDADE

SISTEMA INTEGRADO DE PESSOAL

R$ 1.050,0091
R$ 8.550.00R$950.0092
RS 6.300,00R$700,00PORTAL DA TRANSPARÊNCIA 93

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA
R$ 24.300,00

(Vinte e quatro mil e trezentos reais)

- PRAZO DE VALIDADE DA COTAÇÃO: 60 (Sessenta) Dias.

Teresina - PI em, 12 de Março de 2021.

j & R Sáu ÒESfM TECNOLOGIA LTDA
CNPJ;

íAk

i EM TECNOLOGIA LTDA
: 20.767.413/0001-03

J & R SOLU
CN

.1 & R SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA - ME
CNP3: 20.767.413/0001-03

[...]

COTAÇÃO DE PREÇO

enviando nossa proposta de preços para
a

Conforme nosso contato, estamos

prestação de Locação de Softwares.

Das Atividades; serão desenvolvidas confonne o quadro exposto que segue.

VALOR MENSALQTD DE
MESESDESCRIÇÃO (R$)Mitem

R$ 1.250,00

(Hum mil duzentos e
cinquenta reais)

09
Sistema Integrado de Contabilidade01

R$ U00,00

(Hum mil e
cem reais)

09
Sistema Integrado de Pessoal02

R$ 950,00

(Novecentos e
cinquenta reais)

09
Portal da TransparênciaÜ3

R$ 3.300,00

(Três mil e
trezentos reais)

TOTAL MENSAL

RS 29.700,00

(VINTE E NOVE MIL E SETECENTOS REAIS)VALOR GLOBAL

Validade da proposta de 60 (Sessenta) dias.

Certo da vossa compreensão de que esta parcena
à Gestão Municipal, contamos com a aprovação desta proposta.

São Luís - MA em, 15 de março de 2021

iny Santos Castro

ia irá conferir

-90